
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.08.2021 № B-2391

О результатах Международного конкурса для детей по безопасности дорожного движения «Азбука 
пешехода»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
для детей по безопасности дорожного движения «Азбука пешехода»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Ковалев 
Максим

Петрова 
Татьяна 
Анатольевна

"Мой светофор" 1 место ДП-2391-
143414

2 Сидоренко 
Елизавета

Истомина 
Юлия 
Александровна 

Дорога 1 место ДП-2391-
143609

3
Старшая 
группа 
"Смешарики"

Болотина 
Ольга 
Вячеславовна

Машины 1 место ДП-2391-
143862

4 Алиса 
Казакова

Евдокимова 
Ольга 
Дмитриевна

Безопасная дорога 2 место ДП-2391-
143873

5 Масленникова 
Рита

Торчинская 
Е.И. Светофор 3 место ДП-2391-

143944

6 Межов Иван Федорова А.Е. Мой город 3 место ДП-2391-
143945

7 Пантелеев 
Андрей Рогалева Н.А. "Мой город" 1 место ДП-2391-

143946

8 Савинцева 
Анжелика

Торчинская 
Е.И. Светофор 3 место ДП-2391-

143947



9 Силантьева 
Алиса

Устьянцева 
Е.С. Мой город 3 место ДП-2391-

143948

10 Ухова Женя Лаврова В.А. Азбука пешехода 3 место ДП-2391-
143952

11 Шестовских 
Яна Кулакова Я.И. Мой город 2 место ДП-2391-

143954

12 Стихина 
Дарья

Торчинская 
Е.И. Пешеходный переход 2 место ДП-2391-

143955

13 Тихомиров 
Степан

Торчинская 
Е.И. Пешехолный переход 1 место ДП-2391-

143956

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


